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 توقف قانون عفاف و حجاب
عضو هیات رئیسه مجلس شوراى اسلامى گفت: دبیرخانه شوراى عالى امنیت ملى در نامه اى به مجلس خواستار توقف ابلاغ قانون عفاف و حجاب 

به دولت و اجراى این قانون شده است.

عضو هیات رئیسه مجلس تایید کرد؛
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سرمقاله

غربى ها و انتقال مدل 
سوریه به یمن

پس از سقوط ناگهانى حکومت 
سوریه، رژیم صهیونیستى در تلاش 
براى سوءاستفاده از اوضاع کنونى 
براى تحمیل واقعیت جدید منطقه اى 
و کسب بیشترین دستاورد ممکن 
با هدف ایجاد تغییرات گسترده در 
منطقه است. در این راستا از چند 
روزگذشته منابع صهیونیستى 
بارها  از تصمیم کابینه نظامى رژیم 
صهیونیستى براى حمله گسترده به 
انصاراله یمن خبر دادند. البته صنعا 
هم به موازات چنین تهدیداتى بیکار 
ننشسته و  عملاً تأکید مى کند که 
تحت تأثیر عواقب اوضاع سوریه قرار 
نگرفته است.  همچنین دولتمردان 
این کشور به موازات تشدید حملات 
علیه رژیم صهیونیستى؛ سطح 
آماده باش خود براى مقابله با هرگونه 
تکرار سناریوى سوریه در یمن یا 
حمله نظامى رژیم صهیونیستى 
را افزایش داده اند و با اجراى یک 
رزمایش جدید به عنوان بخشى از 
نبرد خود در حمایت از نوار غزه، به 
صورت تلویحى به چنین تهدیداتى 
پاسخ داد. همچنین طى روزهاى 
اخیر جنبش انصاراله رسما به اقدامات 
تحریک آمیز گروه هاى متحد ائتلاف 
سعودى-اماراتى علیه توافق آتش بس 
در یمن پاسخ داد و تاکید کرد که 
تلاش براى پیاده سازى سناریویى که 
در سوریه روى داده، در یمن امکان 

پذیر نیست.
دست خالى اسرائیل  از  

تهدید انصاراله 
واقعیت این است که از نظر اسرائیل، 
یمن یکى دیگر از جبهه هاى جنگى 
است که ارتش اشغالگر علیه 
حوثى هاى مورد حمایت ایران به 
راه انداخته است. با توجه به نقشه 
کنونى درگیرى ها، اقدام اسرائیل 
در خنثى سازى نسبى تهدید حزب 
اله لبنان، تداوم جنایت هایش در 
غزه، مشغول کردن تمرکز ایران به 
موضوعات دیگر و سقوط حکومت 
اسد، حوثى ها همچنان برجسته ترین 
تهدید رژیم اشغالگر هستند. طى 
ماه هاى اخیر نتانیاهو بارها انصاراله 
یمن را به پرداخت هزینه هاى 
سنگین به دلیل تداوم حملات آنها 
به سرزمین هاى اشغالى تهدید کرده 
بود اما چنین خط و نشان هایى از 
سوى صهیونیست ها بى فایده بود و  
با برقرارى آتش بس میان اسرائیل و 
لبنان، حوثى ها باز هم به حملات خود 
ادامه دادند. حتى باید گفت  زمانى که  
رژیم صهیونیستى عراق را تهدید کرد 
که اگر حمله مقاومت عراق به اسرائیل 
ادامه یابد نیروى هوائى اسرائیل به 
همان روش که فرماندهان حزب 
اله لبنان را به قتل رساند مسئولان 
حشدالشعبى و مقاومت عراق را نیز در 
خانه هایشان شناسائى و ترور خواهد 
کرد و نهایتا این تهدیدات باعث شد 
که مقاومت عراق زیر فشار دولت 
آقاى السودانى و چارچوب هماهنگى 
عملیات خود را متوقف نماید اما باز 
هم متحدآنها در منطقه یعنى یمن 
یک تنه به حملات خود علیه مواضع 

رژیم صهیونیستى ادامه داد.
کشاندن جبهه جنگ به 

یمن
اکنون سوال اصلى این است که  
اهداف دولتمردان امریکایى – 
اسرائیلى از کشاندن جبهه جنگ 
به خاك یمن چیست؟ اولین هدف 
توسعه دامنه جنگ در سطح منطقه 
غرب آسیا است یکى از اصلى ترین 
دستورکارهاى محور آمریکایى-
صهیونیستى از تشدید تحرکات خود 
علیه سوریه و یمن، گسترش دامنه 
جنگ و درگیرى هاى منطقه اى به 

وراى غزه و لبنان است...
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

رنا
:  ای

بع
من

4

7

23

7

8

7

10 درصد صرفه جویى مشکل 
کمبود گاز را برطرف مى کند

صهیونیست ها در سوریه دفن 
خواهند شد

پرستو احمدى
 بازداشت شد

 فرمانداران نقش تعیین کننده اى 
در مدیریت مصرف انرژى دارند

وظیفه من جایزه دادن 
نیست

 قائله اى که هنوز
 ادامه دارد

معاون علمى و فناورى رئیس جمهورى:

در پى اجراى «کنسرت فرضى» در یک کاروانسرا ؛

معاون استاندارى اصفهان:

رییس فدراسیون کشتى: 

کلینیک هاى ترك بى حجابى؛

 فرمانده کل سپاه:

روابط ایران و عمان دیرینه، دوستانه و گسترده است
رئیس قوه قضائیه:

استان ها فرهنگ جامعهسیاست ورزش سیاست

 بازگشت رامین
 بعد از 

یک بازى غیبت

شرمن:
 ترامپ به دنبال مذاکره

 با ایران است

معاون محیط زیست و خدمات شهرى 
شهردارى مشهد گفت: رویداد «چله 
بازار» همزمان با شب یلدا در سه نقطه 

پرتردد شهر مشهد برگزار خواهد شد.
مهدى یعقوبى، در نشست خبرى با 
اصحاب رسانه اظهارکرد: همزمان با 
نزدیک شدن به شب یلدا، رویداد چله 

بازار در سه نقطه پرتردد شهر ...

 نخست وزیر رژیم صهیونیستى و 
رئیس جمهور منتخب آمریکا تحولات 
سوریه، ایران و غزه را مورد بررسى 
قرار دادند.به گزارش ایسنا، «بنیامین 
نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستى 
و«دونالد ترامپ» رئیس جمهور منتخب 
آمریکا شامگاه شنبه گفت وگوى تلفنى 

انجام دادند.هیچ نوع بیانیه رسمى...

سرنا امینى کارگردان مستند «بچه 
سوم» که در بخش کوتاه هجدهمین 
جشنواره «سینماحقیقت» حضور دارد 
عنوان کرد: زمانى که تصمیم گرفتم فیلم 
مستند بسازم دنبال یک سوژه انسانى 
بودم. در آن زمان آقاى مهدى کلاته به 
من پیشنهاد شد و مى دانستم که تنها 

فرد شنواى یک خانواده...

باوجود آنکه تصور مى شد با گذشت 
چندین سال از ایجاد «شاد»، مشکل 
زیرساختی و کُندشدن سیستم حل 
شده باشد، اما این روزها خانواده ها 
از وضعیت نابه سامان در کلاس هاى 
درس غیرحضوري گلایه دارند. مادر 
دو دانش آموز دبستانى در شهر تهران 

مى گوید: از صبح دیروز ...

سعید آقاخانى «کمپ» 
را به تلویزیون 

مى آورد
6 5 27 4

سیاست

 برگزارى رویداد «چله بازار» 
همزمان با شب یلدا

رایزنى  نتانیاهو با ترامپ 
درباره تحولات منطقه

 تنها فرد شنواى یک 
خانواده کاملاً ناشنوا است

 پیام رسان شاد زیر بار 
سنگین تعطیلى

فرهنگ
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ورزش

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا در روز 
20 ژانویه(یکم بهمن ماه سال جارى) وارد کاخ سفید 
مى شود و به طور رسمى عهده دار کرسى ریاست 
جمهورى این کشور مى گردد. در این راستا، تحلیل و 
تفسیرهاى مختلفى در مورد رویکردهاى احتمالى او و 
دولتش در حوزه هاى مختلف حکمرانى آمریکا مطرح 
مى گردد. اینکه ترامپ قرار است چه کند و یا اینکه آیا 
او قرار است راه و مسیر دوره چهار ساله پیشین حضور 
خود در قدرت را تکرار کند یا خیر، با یک ترامپ جدید 
رو به رو هستیم؟ حداقل تیمى که ترامپ براى حوزه 
هاى حساس حکمرانى آمریکا نظیر عرصه سیاست 
خارجى و امنیت ملى این کشور انتخاب کرده حاکى 
از این است که شومن آمریکایى قصد دارد بار دیگر 
با تکیه بر دکترین مرد دیوانه، رویه هاى تهاجمى و 
ماجراجویانه اى را در حوزه سیاست آمریکایى و در 
کرسى قدرت دنبال کند. با این همه، یکى از نکات 
قابل تامل در مورد تحرکات روزهاى اخیر ترامپ، 
برخى انتصابات عجیب و غریب وى بوده است. به 
عنوان مثال، ترامپ پدرهاى دو داماد خود را به عنوان 
مشاورش در امور کشورهاى عربى و البته سفیر آمریکا 
در فرانسه انتخاب کرده است. در عین حال، به تازگى 
خبر آمده که او نامزد اسبق پسرش را به عنوان سفیر 
آمریکا در یونان برگزیده است. البته که برخى از 
اعضاى تیم حقوقى ترامپ نیز وارد مناصب مهم قضایى 
آمریکا شدند. جداى از این ها، برخى گمانه زنى ها در 
مورد بازگشت جرارد کوشنر داماد ترامپ به دولت 
آمریکا  و تصدى کرسى هاى حساس در حوزه سیاست 
خارجى از سوى وى به گوش مى رسد. در این بحبوحه، 

یکى از منابع فعال در تیم انتقال قدرت وزارت خارجه 
آمریکا که به ترامپ نزدیک است تایید کرده که دولت 
جدید آمریکا احتمالا پیوندهاى نزدیک افراد با ترامپ 
و معتمد بودن آنها از جانب شخص رئیس جمهور 
منتخب آمریکا را به اینکه فلان فرد از صلاحیت هاى 
لازم براى تصدى کرسى هاى حساس برخوردار 
باشد، ترجیح مى دهد. به بیان ساده تر، فامیل بازى 
و رفیق بازى در دولت جدید ترامپ بیش از صلاحیت 
آن ها براى تصدى کرسى هاى حساس قدرت از تفوق و 
برترى برخوردار است. مسائلى از این دست و این قبیل 
رفتارهاى ترامپ، 2 پیام مهم را به ذهن مخابره مى 
کنند. اول اینکه آمریکا در دوره جدید حضور ترامپ 
در قدرت، همچون دوره نخست، رو به زوال و سقوط 
حرکت خواهد کرد و اعتبار ادراکى بین المللى آن 
بیش از پیش کاهش خواهد یافت. دلیل آن هم همین 
است که او قرار است جنجال سازى و ماجراجویى را 
برترى بخشد و شایسته سالارى را کنار بگذارد. نکته 
دوم اینکه سطح تضادها و مشکلات داخلى و خارجى 
آمریکا به دلیل به کارگیرى افراد نالایق به نحو قابل 
توجهى افزایش خواهد یافت. موضوعى که بدون 
تردید با واکنش هاى منفى جدى جریان هاى رقیب و 
مخالف با ترامپ و جمهوریخواهان نیز رو به رو خواهد 
شد. به هر حال آنچه واضح است این نکته مى باشد 
که امور دولتى با انتصاب افرادى که هیچ تخصصى در 
مسائل محوله ندارند، به پیش نمى رود و این رویکرد 
جز خسارت براى آمریکا به بار نخواهد آورد. معادله اى 
که بعید به نظر مى رسد ترامپ قصد دورى جستن از 
آن را داشته باشد و از این رو بیراه نیست اگر بگوییم 
روزهاى پرنوسان و مملو از اتفاق براى آمریکا در پیش

 است. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

ترامپ و نمایش آمریکاى جدید
خبر آخر

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  

فناورى و ورزشى را  ازپایگاه خبرى 
سپاهان خبر دریافت کنید.

 تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي  
شهرداري بم 
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کتاب «بدرقه تا مقصد» بر اساس 
زندگى سردار شهید محمد سبزیکار 
حقیقى، فرمانده گردان ادوات لشکر 
5 نصر و در قالب داستان نگارش یافته 
است.جنگ تحمیلى 8 ساله اى که در 
میانه سال 1359 با حمایت همه جانبه 
دنیاى استکبار و سردمداران جاهلیت 
قرن بیستم منطقه خاورمیانه به 
جمهورى اسلامى نوپاى ایران تحمیل 

شد، در کنار خسارات سنگین مادى و معنوى، موجد فرهنگى برخاسته از ایمان 
و اراده و اخلاص مردان مجاهدى شد که براى همیشه بر تارك فرهنگ و تمدن 

ایران اسلامى خواهد درخشید؛ فرهنگ ارزشى دفاع مقدس و ایثار و شهادت.

دیدار رئیس دیوان عالى سلطنت عمان با رئیس مجلس
«خلیفه بن سعید بن خلیفه البوسعیدى» رئیس دیوان عالى سلطنت عمان 
که در رأس هیئتى عالى رتبه به تهران سفر کرده است، روز یکشنبه (25 آذر 
1403) با «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس شوراى اسلامى دیدار و گفت وگو 

کرد.

پیشنهاد روز عکس روز




